- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政教学〔2020〕42号

关于取消廖熙允等同学课程考核资格的通知

各二级学院，各单位：

《广西师范大学漓江学院学生管理规定》（漓院政学工

〔2019〕133号）第二十八条规定，学生有下列情形之一，取消

其参加该门课程考核资格：

一、未经选课并修读该课程的；

二、未按时参加该课程的听课（获准免听的除外），旷、缺

课时间累计达到该课程计划总学时数的三分之一及以上的；

三、缺交平时作业、实验实训报告等达三分之一及以上，或

者上交的平时作业、实验报告有三分之一及以上被评定为不合格

的。

根据各二级学院统计、审查上报数据，截止本学期第 20周，

全校共有 4名同学达到上述情形之一。经研究，决定取消廖熙允

等 4名同学（名单见附件）相关课程期末考核资格，其相关课程

考核成绩记为无效。

- 2 -

望全校学生引以为戒，在今后学习期间，自觉遵守学校的规

定，避免类似事情发生。

特此通知。

附件： 2019～2020学年春季学期取消课程考核资格学生名单

- 3 -

附件

2019～2020 学年春季学期取消课程考核资格学生名单

课程名称 姓名（学号）

保险业务综合实

训
廖熙允（201713006465）

保险学原理 廖熙允（201713006465）

金融学 韩立志（201813006508）

学前儿童科学与

数学
蒋太宗（201813003330）

微积分Ⅱ 谢国庆（201913007280）

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 7月 11日印发